965 Exanimumque... Achilles] Verg. *Aen.* 1.484

947 quid] *post correctionem, ex quod videtur* 948–949 Vide Petrarcam] *in mg. l. f. 124 v.* 963 προσωποποιία] *in mg. l. f. 125 r.*

- 461 τ(ῶν) πολυκτόνων: παθητικ(ῶς), ἀπὸ τ(οῦ) πολύκτονος.
- 126 r. 462 s. Κελαιναὶ δ' ἐρινύες: λύ(σις) τ(οῦ) ἀντιπ(ίπτονος); non est quod †timere(n)† Atridae su(m)mo loco nati, et in altiss(im)o dignitatis gradu collocati, Imperatores tanti
- 1005 Graecorum exercitus, florentes rebus omnibus et pro †testimonium† occurrit †Chorus†; imo furiae ultrices scelerum et(iam) si non statim, aliquando tamen fortunatos istos, et beatos deprimunt, et poenas ab eis repetu(n)t, etc.
- 465 παλιντυχή: ἴσ(ως) παλιντυχεῖ τριβᾶ βίου, contrariaret
- 1010 adversa fortuna; ἢ mutata fortuna reddunt eos ex illustribus obscuros misero vitae genere. 10
- 466 s. ἐν δ' ἀίστοις τελέθοντος: atq(ue) ita spoliati et splendore, et opibus, inter obscuros iace(n)t.
- 468a Τὸ δ' ὑπερκόπ(ως): γύπερκότως; i(d est) superbos et
- 1015 ambitiosos† odit Jupiter, et fulmine ferit, ac deijcit.
- 468b ὑπερκόπ(ως): γύπερκότως; ὑπερκόμπ(ως) Σοφοκλ(ῆς) Αἰαце, ὑπέροκοπ(ως) μηδέν ποτ' εἴπησ ἀντὸς ἐς θεοὺς ἔπος.
- 469a βαρὺ: molestum est, offendit.
- 469b βάλλεται: βάλλει, ferit.
- 1020 469c s. ὅσσοις διόθεν: quia Jupiter aspicit omnia. 20
- 126 v. 471 Κρίνω δ' ἄφθονον ὄλβον: co(n)cludit hunc locum de superbia, et fastu fortunatorum hominum, et potentissimum, et adhibet suum iudicium de statu, et conditione hominum expetenda; equidem, inquit, malim fortunam quae careat
- 1025 invidia, i(d est) mediocrem.

1017 μηδέν... ἔπος] Soph. Aj. 128

1006 testimonium] in mg. l. f. 126 r. | Chorus] inter lineas et apto signo insertum 1012 spoliati] post correctionem 1014 ὑπερκότως] in mg. l. f. 126 r. 1014–1015 et ambitiosos] inter lineas et apto signo insertum 1016–1017 ὑπερκόπως... ἔπος] verba linea subducta insignita 1016 ὑπερκότως] in mg. l. f. 126 r.

- 472 μήτ' εἶην: nolim esse pote(n)tissimus, et beatus; nolim et(iam) esse miser, sed inter utrunq(ue) q(uasi diceret).
- 474 Βίον κατίδοιμι: fortunam istiusmodi aspiciam.
- 475 πυρὸς δ' ὑπ' εὐαγγέλου: haec est altera pars carminis, in qua dubitat de nuntio. 1030
- 476 θοὰ: quia διήκει πόλιν idq(ue) brevi temporis spatio.
- 479 Τίς ὧδε παιδνός: quis adeo puer, et mente carens, ut credat aliquem finxisse haec, ut reginae morem gereret? ἢ τίς ὧδε παιδνός ἢ φρενῶν κεκομμένος;
- 10 481 πυρωθέντα καρδίαν: casuq(ue) animum co(n)cussus amici 1035
 ἄdeinde θαυμαστικ(ῶς) πυρωθέντα.
- 480 s. παραγγέλμασι νέοις: fictis significationibus.
- 127 r. 482a λόγους καμειν: finxisse, co(m)mentum fuisse.
- 482b ἀλλαγαῖ: ut aliud pro alio sereret, ac disseminaret.
- 483 πρόπει: deliberat assentiri rumori. 1040
- 484a χάριν: quia rumor istiusmodi erat gratus, rumorem gratum appellat χάριν; decet me quoq(ue) comprobare rumorem istum, ut ineam reginae gratiam.
- 484b πρὸ τοῦ φανέντος: ante certum nuntium; ante visos ignes.
- 20 485a πιθανὸς ἄγαν: Loc(us) co(m)m(unis) in genus mulierum 1045
 et in earum levitatem, credulitatemq(ue).
- 485b ἐπινέμεται: facile, cito propagatur; i(d est) facile ac cito mulieres serunt rumores; rumores tamen istiusmodi facile et(iam), ac cito evanescu(n)t.
- 487 γυναικοκήρυκτον: a mulieribus disseminatus. 1050
- 489a Τάχ' εἰσόμεσθα: progreditur e regia Clytaemnestra; prospicit nuntium quendam venire properantem, oleae ramis coronatum; hoc itaq(ue) sig(nifi)cat spectatoribus; mox erimus certiores veri, nec ne sint ignes istiusmodi, etc.